QFB155-1 VALVULA DE COBRE 1 12 PZA $5.120 0% $61.440

QFB155-3/4 VALVULA DE COBRE 3/4 AQUA PLUS 12 PZA $3.630 0% $43.560

JZF190-1/2 VALVILA DE PASO AQUA PLUS 12 PZA $2.150 0% $25.800

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$704.720
$0
$133.897
$0

$838.617

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AQP-21749 GRIFO MONOMANDO PARA FREGADOR FLEXIBLE AQUA
PLUS

2 SET $58.580 0% $117.160

AQP-21698 DUCHA CON BRAZO AQUA PLUS 5 SET $5.360 0% $26.800

[...]

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo
a lo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

$0
$133.897
$0

$838.617

SON: OCHOCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org